ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 октября 2021 г.
	№ 485-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 48-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац второй пункта 10 постановления Правительства Ульяновской области от 11.02.2020 № 48-П «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета Ульяновской области» изменение,
заменив в нём слова «технологическое присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям» словами «подключение (технологическое присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
3009мм2